Администрация Белозерского района

Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 27 » декабря   2012 года    № 543
           с. Белозерское

	Об  образовании  избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Белозерского района

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,    Администрация Белозерского района

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Образовать  на  территории  Белозерского района  по согласованию с территориальной избирательной комиссией Белозерского района 36  избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума  сроком на 5 лет, определив их границы, номера и местонахождение    согласно приложению к настоящему постановлению.
             2.Опубликовать настоящее постановление в районной общественно-      политической  газете «Боевое слово», разместить на сайте  Администрации Белозерского района.

           3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района  В.В.Терёхина.
 Глава  Белозерского  района                                                         И.В. Попов
                                                                                            Приложение к постановлению

                                                                                                            Администрации   Белозерского   района

                                                                                                             от 27 декабря  2012г.  № 543

	«Об  образовании  избирательных участков, участков референдума  для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Белозерского района»

СПИСОК

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и

подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов

на территории Белозерского района

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 206

В составе: с. Баярак.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание МКОУ «Баяракская основная общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Школьная,1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 207

В составе: д. Берёзово.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - помещение Берёзовского сельского клуба, расположенного по адресу: ул.Новая,5

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 208

В составе улиц с. Белозерского: Ленина, Цветкова, Калинина, Зелёная, Комсомольская, Курганская, Гоголя, Гладкова, Суворова, Степная, Попова, Кирова (от улицы Карла Маркса до конца), Советская (от улицы Карла Маркса до конца), Карла Маркса (от начала до ул. Мойзыха), Пушкина, Садовая, а также переулков Майский и Светлый.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание районного Дома культуры, расположенного по адресу: ул. К. Маркса,6

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 209

В составе улиц с. Белозерского: Солнечная, (кроме домов №№ 18, 20, 23, 31), Советская (от начала до ул. Карла Маркса), Кирова (от начала до улицы Карла Маркса), Нестерова, Октябрьская, Пичугина, Тобольная, Мира, Коммунаров, 60 лет Советской власти, Береговая, Победы, Первомайская, Рабочая, Коммунальная, Северянка, Заозерная, Коминтерна, Красная Горка, а также переулков Восточный, Северный и Безымянный.

Местонахождение участковой избирательной комиссии -  здание Администрации Белозерского сельсовета, расположенного по адресу: ул.Советская,30

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 210

В составе  улиц с. Белозерского: Совхозная, Энтузиастов, Карла Маркса (от улицы Мойзыха до конца), Мойзыха, Строителей, Транспортная, Проектная, Западная, Зауральская, Кооперативная, Полевая, Кирпичная, Пионерская, Налимова, Юбилейная, Солнечная (дома №№ 18, 20, 23, 31), Рогачёва, Новая.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание МКОУ «Белозерская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Карла Маркса,36

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 212

В составе:  д. Корюкина.

Местонахождение участковой избирательной комиссии – здание государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 33», расположенного по адресу: ул.Конституции,20

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 213

В составе: д. Куликово, д.Доможирова

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание МКОУ «Куликовская основная общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Центральная,15

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 214

В составе:  с. Боровлянка и д. Тебенякское.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание Администрации Боровлянского сельсовета, расположенного по адресу: ул.Советская,40

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 215

В составе:  пос. Стеклозавод.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание МКОУ «Стеклозаводская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Вараксиной,8

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 217

В составе: с. Боровское и д. Дианово.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание МКОУ «Боровская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул. Школьная,2

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 218

В составе:  д. Масляная, пос.Берёзовский.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание Маслянского сельского клуба, расположенного по адресу: ул.Центральная,19

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 219

В составе:  д. Мясникова, с. Вагино, д.Подборная.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание МКОУ «Мясниковская основная общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Школьная,6

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 221

В составе:  д. Большое Зарослое и д.Малое Зарослое.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание МКОУ «Зарослинская основная общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Центральная,5

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 222

В составе:  с. Зюзино и д. Новозаборка.

Местонахождение участковой избирательной комиссии -  здание МКОУ «Зюзинская основная общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Молодежная,37

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 223

В составе:  с. Бузан, д. Лихачи и д.Слободчикова.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  бывшей Лихачихинской начальной школы, расположенного по адресу: ул.Степная,2

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 224

В составе:  с. Большой. Камаган, д. Козлова и д.Сорокина.

Местонахождение участковой избирательной комиссии -  здание МКОУ «Камаганская начальная общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Школьная,6

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 226

В составе:  д.Большой Заполой, д.Малый Заполой, д.Ачикуль, д.Раздолье и д.Гагарье.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  Малозаполойского фельдшерско-акушерского пункта, расположенного по адресу: ул.Новая,5

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 227

В составе:  с. Нижнетобольное, д.Охотино, с.Полевое.

Местонахождение участковой избирательной комиссии -  здание МКОУ «Нижнетобольная основная общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Школьная,51

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 230

В составе:  с. Новодостовалово, д.Песьяное, д.Петуховское.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  Администрации Новодостоваловского сельсовета, расположенного по адресу: пер.Школьный,3

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 232

В составе:  с. Романовское, д.Мокино, д.Чистолебяжье.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  МКОУ «Романовская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: пер.Школьный,1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 234

В составе:  с. Памятное, д.Стенниково.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  МКОУ «Памятинская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Данилова,18

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 236

В составе:  с. Усть-Суерское, д.Волосникова.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  бывшей Усть-Суерской начальной школы, расположенного по адресу: ул.Пичугина,16

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 238

В составе:  с. Першино, д. Бунтина.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  МКОУ «Першинская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Школьная,2

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 239

В составе:  д. Тебеняк и д.Тюменцева.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  Тебенякского лесничества, расположенного по адресу: ул.Большая,22А

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 241

В составе:  с. Пьянково, д.Малый Камаган.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  Пьянковского сельского Дома культуры, расположенного по адресу: ул.Мира,22

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 242

В составе:  д. Екимово.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание   Екимовского сельского клуба, расположенного по адресу: ул.Мира,20

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 243

В составе:  с. Речкино.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  Администрации Речкинского сельсовета, расположенного по адресу: ул.Колхозная,23

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 244

В составе:  д. Редькино и д.Русаково.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  Редькинской сельской библиотеки, расположенного по адресу: ул.Заречная,5

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 245

В составе:  с.Рычково, с.Кошкино, д. Говорухино,  д.Иковское.

Местонахождение участковой избирательной комиссии -  здание МКОУ «Рычковская основная общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Степная,20

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 247

В составе:  д. Мендерское, д. Рассохина.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  Мендерского сельского клуба, расположенного по адресу: ул.Центральная,26

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 249

В составе:  с.Светлый Дол, д.Кирово.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  МКОУ «Светлодольская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: пер.Школьный,1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 250

В составе:  д. Юрково, д.Орловка

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  Юрковского сельского клуба, расположенного по адресу: ул.Дорожная,13

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 251

В составе:  с.Скаты и д. Ордина.

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  МКОУ «Скатинская основная общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Центральная,20

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 252

В составе:  с. Скопино.

Местонахождение участковой избирательной комиссии -  здание МКОУ «Скопинская начальная общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Молодежная,12

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 254

В составе:  с. Чимеево, д.Лебяжье

Местонахождение участковой избирательной комиссии - здание  Чимеевского сельского Дома культуры, расположенного по адресу: ул.Казанская,5

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 255

В составе:  д. Ягодная.

Местонахождение участковой избирательной комиссии -  здание МКОУ «Ягоднинская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: ул.Центральная,15

Начальник отдела

административно-организационной работы                                                      В.В. Трифанов